
ETCS na trati Liberec (mimo) -  Česká Lípa (mimo)
Záměr projektu

dodatek č. 1 k SOD

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo, č. smi. objednatele: E618-S-2422/2019/PI-l, č. smi. zhotovitele: 2019/070,

ISPROFIN: 551 352 0026/327 321 4901, uzavřené dne 05.06.2019 (dále jen „Smlouva") mezi:

1.1. Objednatelem:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupený Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

(dále jen „objednatel") 

a

1.2. Zhotovitelem:
Signál Projekt s.r.o.
se sídlem Brno, Vídeňská 55, PSČ 639 00 
IČO: 25525441; DIČ: CZ25525441
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 29887 

zastoupená: Ing. Milanem Ptáčkem, jednatelem společnosti 

(dále jen „zhotovitel")

na zpracování Záměru projektu stavby

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je prodloužení termínu 
odevzdání 2. dílčí etapy plnění díla a dále změna kontaktních zaměstnanců Objednatele ve věcech 
technických. Důvodem prodloužení termínu odevzdání 2. dílčí etapy plnění díla je skutečnost, že dosud 
nebyla vybrána finální varianta Záměru projektu. Objednatel proto prostřednictvím odboru přípravy 
staveb (06) generálního ředitelství předložil jednotlivé zpracované varianty Záměru projektu 
k posouzení na Ministerstvo dopravy. Vzhledem k tomu, že doposud nebylo vydáno vyjádření 
Ministerstva dopravy k výběru varianty, nelze z objektivních důvodů naplňovat Smlouvu, a je proto 
nezbytné upravit harmonogram plnění díla tak, že termín odevzdání 2. dílčí etapy plnění díla bude vázán 
na rozhodnutí ministerstva k výběru varianty.

S ohledem na výše uvedené, se proto smluvní strany dohodly na posunutí termínu odevzdání plnění 2. 
dílčí etapy nejpozději do termínu dvou měsíců od rozhodnutí Ministerstva dopravy o výběru finální 
varianty. Současně zhotovitel prohlašuje, že v souvislosti s prodloužením doby plnění nebude 
uplatňovat vůči objednateli žádné finanční nároky ani jiné další náklady. Objednatel dále jmenoval nové 
kontaktní zaměstnance ve věcech technických, kterými se stali I............ ......... a ...........................

V souvislosti s výše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 1, odst. 1.1. Smlouvy, 
článku 4, odst. 4.2. Smlouvy a článku 6, odst. 6.2. Smlouvy. U shora uvedené skutečnosti se nejedná o 
podstatnou zrněnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku analogicky s ust. § 222 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Strana 1 (celkem 3)



ETCS na trati Liberec (mimo) -  Česká Lípa (mimo)
Záměr projektu

dodatek č. 1 k SOD

I.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 
11, odst. 11.2. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S- 
2422/2019/PI-l, číslo smlouvy zhotovitele: 2019/070, takto:

1) Článek 1 -  Smluvní strany
- ruší se stávající text článku 1, odst. 1.1. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

1.1. Objednatel:

Spo'áva železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234;DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: W lĚĚĚĚ

b) ve věcech technických:

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a daňových dokladů - faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

(dále jen „objednatel")

2) Člámek 4 ° Lhůty k provedení díla
- ruší se stávající text článku 4, odst. 4.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Část termín plnění Popis činností prováděných 
v dílčí etapě

Podmínky dokončení j 
dílčí etapy

Zahájení prací ihned p© podpisu
SOD - -

1. dílčí etapa d© 4 měsíců od 
účinnosti SOíD

Předložení konceptu Záměru 
projektu k připomínkám

Předávací protokol 
podepsaný 

zadavatelem

2. dílčí etapa

d© 2 měsíců od 
rozhodnutí 

M inisterstva 
dopravy © výběry 

varianty

Předložení čistopisu Záměru 
projektu se zapracovanými 

připomínkami ke schválení v CK 
MD včetně povinných příloh a 

podrobné kalkulace CIN

Předávací protokol 
podepsaný 

zadavatelem

3. dílčí etapa
d© '3 měsíce od 

schválení ZP v CSC 
MD

Předložení čistopisu Záměru 
projektu se zapracovanými 

připomínkami z CK MD včetně 
povinných příloh a podrobné 

kalkulace CÍN

Předávací protokol 
podepsaný 

zadavatelem

Počet vyhotovení: celkem 4 paré, tzn. 2 paré nad rámec počtu souprav uvedených v čl. 2.4. 
Všeobecných technických podmínek (dále jen „VIP")

Strana 2 (celkem 3)



ETCS na trati Liberec (mimo) ~ Česká l ípa (mimo)
Záměr projektu

dodatek č. 1 k SOD

3) Článek 6 - Platební podmínky
- ruší se stávající text článku 6. odst. 6.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle 61.4 odst. 4.2. této smlouvy, bude zhotovitel 
fakturovat cenu takto:

a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 2. dílčí etapa plnění - do 2 měsíců od rozhodnutí
Ministerstva dopravy o výběru varianty s fakturací ve výši z celkové ceny díla. Daňový 
doklad - fakturu v celkové výši (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po
předání a převzetí této části díla.

b) Předání díla dle odst.14.2 smlouvy -  3. dílčí etapa plnění - do 1 měsíce od termínu schválení 
ZP v CK MD ve výši ^ ^ H z  celkové ceny díla. Daňový doklad - fakturu v celkové výši 208 
600,** Kč (bez DPH) s fakturací předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí celého 
díla.

DPH bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

ID.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy objednatele: E618-S-2422/2019/PH, číslo smlouvy 
zhotovitele: 2019/070, nedotčená dodatkem č. 1, se nemění.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 
objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne 2 0 2010 V Brně dne j  0 “ 11"' /íf}’j
Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Petr Hpfhanzl 
ředitel

Stavební správa západ

‘• ' X ' ............................... ř - ............................................

•- Ing. Milan Ptáček
jednatel společnosti
Signál Projekt s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 525622

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f2faf32e-1332-47a1-9d3c-030d32840280

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.12.2019 13:55:01


		2019-12-09T12:55:03+0000




